
UCHWAŁA NR XL/213/2013
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/201/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie 
ustalenia planu sieci granic i obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Szczyrk

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r., Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Szczyrk uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/201/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie: 
ustalenia planu sieci granic i obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Szczyrk, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
1 września 2013r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
1 września 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku

Antoni Byrdy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2013 r.

Poz. 3836


		2013-05-13T14:39:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




